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VENETO

Meeting di Halloween 2013 9° Trofeo citta di Rosa

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Rosa, Domenica 27/10/2013 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

17
2 6
3 8
4 4
5 1
6 5
7 1
8 3
9 7
10 5
11 3
12 6
13 1
14 2
15 8
Categoria
1 4
2 5
3 2
4 6
5 3
6 2
77
8 8
9 4
10 4
1 3
12 5
13 2
14 8
15 6
16 7
-1
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ZONI BENEDETTA
TASSOTTI CARLOTTA
ARTIOLI FIAMMETTA
INVERNIZZI GIULIA
BENVENUTI GIULIA
VISINTIN CHIARA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
MINEL SARA

ANDRIC SOFIA

ZANON SARA
GUGLIELMO MATILDE
BERNARDI BENEDETTA
DE NARDI FRANCESCA
PERENCIN ESPERANZA
FIORENTINI GRETA

uniores - F

GIRARDI MARIA CHIARA
MUSUMECI CAROLA
VIDAL ELISA

ROSA MARTINA
CALABRIA MIREA
FARRONATO MORGAN

DE POLI GRETA

DE NEGRI ILARIA
PERUZZETTO ELISABETTA
BARO PAOLA YLENIA
BIDOGGIA MARTINA
GNOATO PETRA ANASTASIA
TOBALDINI NICOLE
NOVENTA NICOLE

ANOE' CAMILLA
BERTOLINI VALERIA
TEMPONI GIORGIA

Serie

Anno

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000

1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998

Reg

LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
EMI
VEN
VEN
VEN
EMI

TRE
FIN
VEN
LAZ
FIN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
LOM

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTAN

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
SPORTMANAGEMENT VERONA

U.S.D. HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTAN

A.S.D. ANTARES NUOTO
ASD PRESIDENT BOLOGNA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

ASD PRESIDENT BOLOGNA

2001 TEAM A.S.D.
FIN-Nazionale Giovanile
PLAIN TEAM VENETO

TIRO A VOLO NUOTO S.S.DILETT.

FIN-Nazionale Giovanile
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. 3 PISCINE

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. LEOSPORT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
2001 TEAM A.S.D.

SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTAN

Tempo

02:22.95
02:25.28
02:26.67
02:26.81
02:29.52
02:29.55
02:31.96
02:33.53
02:33.59
02:35.82
02:36.09
02:41.18
02:43.65
02:45.19
02:49.00

02:15.30
02:15.85
02:18.65
02:19.31
02:19.38
02:25.58
02:26.25
02:27.85
02:31.20
02:31.45
02:31.95
02:32.07
02:33.13
02:36.16
02:36.71
02:37.60
ASS

Pti

3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

